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संपुर्ण नाव 

163 responses

Aishwarya balasaheb Deshmukh

Ashwini sugriv kharat

Saniya Anjum Shaikh Babu

Shaikh Ruksar Ayyub

Shital Navnath Shinde

Sathe Akansha balasaheb

Panchal omkar balasaheb

Mule Sandhya sudam

Tazeen khanam Feroz Khan

Dipali Ram Kate

Mayuri Prashant yadav

Punam atmaram Navghare

Ashok shivaji shete

Kadam Rohini Subhash

Vaidehi shrinivas yevtekar

Huke Shivam Ashroba

Kalbhar prerana kondiba

Shivakanya bhagwan harkal

Apet vaishnavi Satish

Savle Mayuri Manik

Nikita baburao sawant
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Sakshi Arun Yadav

Rupali Ashokrao Khavale

Karan Atmaram Ubale

Pratima prakash panchange

Kadam shubhangi dattatray

Pratima prakash panchange

Sumedha sunil shende

NAVNATH RAMRAO RATHOD

Ganesh maske

Shinde Vikas Rameshwar

Vikrant rajebhau Kirvale

राठोड रवि सुरेश

Noorjhan jahroddin shaikh

Noorjha jahiroddin shaikh

Asif gous khureshi

रंजना अशोक यादव

Priyanka pradip patil

Rathod Archana

Komal sunil mule

Mohini Baburao Jadhav

Shital rameshwar Paul

Ansari Adeeba aara maheboob Ansari

Dipak Sahebrao Rathod
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pallavi vithoba ghadge

Salve Vishal lahu

Ansari shoaib yusuf

Ade Omkar Laxman

Nikita sawant

Rohan Radhesham ghuge

Sarika vaijnath rathod

Tejshree Rameshwar Solapurkar

Sakshi

Sachin Atmaram Pawar

Ashvini Ashroba Gavhade

Shraddha Satish ambure

Pranali baban chate

Megha sadashiv kurude

Riya parmeshwar ghodke

Arun Tupsamindre

Divya Vilas shevale

Monika Dattarao Kadam

Aarbad abhijeet ramesh

Abhishek sanjay mahajan

Dnyaneshwari Ashok Gavhane

Sayali sopan zirpe

Jayashri bhagwan gavhane
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Rusihkesh mahadev avate

Gayatri ramrao kamate

Gauskhan Sherkhan Pathan

Asmita Ashokrao Kamble

Vaishnavi Abhiman Gavhane

Ruksar Ayyub Shaikh

Kadam Rutuja Shivaji

Krushna mahadev munde

Pranita pralhad gavhane

Ramprasad Kadam

Ashish Sunil shinde

Laxman Sanjay dabade

Patil Vaishnavi Mahesh

Renuka Dnyaneshwar Chavan

Omprakash laxman Hingankar

Panchal vaishnavi keshav

Sujata vishhu chavan

Shivani trimabk mahajan

Shubhangi Abasaheb Gaikwad

Rathod vikas Maroti

Kale sneha arjun

Ansari Adeeba

Ansari Adeeba maheboob Ansari
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Tejshree Rameshwar solapurka

Sharda babasaheb kadam

DHEMBARE VARSHA UTTAMRAO

Yogeshwari Gajanan Kulkarni

Bhosle Shivani Abasaheb

Darshan Sakharam Dugane

Rathod Ravi Suresh

Durga Raosaheb Kamble

Jogdand gayatri haribhau

Rohini Balaji Hingankar

37 more responses are hidden

शै वर्षे 2023-24

139 responses

Copy

Option 1

100%
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वर्ग:-

163 responses

Copy

B.A.F.Y
B.A.S.Y.
B.A.T.Y.
B.Com.F.Y.
B.Com.S.Y.
B.Com.T.Y.
B.Sc.F.Y.
B.Sc.S.Y.
B.Sc.T.Y.

12.9%

12.3%

18.4%

26.4%

8%
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विषय :-

126 responses

Zoology

Chemistry

Botany

Marathi

Zoology

Statistics

Compulsary English , SL-Marathi Optional (1)हिस्टरी (2) Political Science (3) Economiccs

Hindi

Management accounting

Zoology botany chemistry

Commars

History

Botany

Study

Science

Students feedback

LRK college sonpeth, provide opportunity to each and every student those who hope to study
with work, and all teachers very effectively, and hardworking ly teacheching us thank you all
teachers

Chemistry, Botany, Zoology, Marathi , English

B.com ty

Chemistry , botany, zoology
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Cost account

Botany zoology microbiology SL Marathi and English

NO 1

अभ्यास

History socilogy sl marathi com english hindi

आर्ट्स

History pablic administration Hindi

History, political science, public administration

B com Ty

CBz

botany zoology chemistry

Feed back

Zoo

Chemical, botany , zoology

Marithi, English, Zoology, chemistry, Botany

Botany zoology microbiology English ( com) Hindi (sl)

B.sc

Business Economics

A/c

Commers

Account

Management account

Business communication
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English ,Marathi, Hindi, political science,sociology

Botany, English, sl hindi, chemistry, microbiology

English, SL-Hindi, Botany, Chemistry, Microbiology

Botany, SL hindi, chemistry, microbiology

English communication /. Marathi. /. Financial account. /. Bussiness statistics / fundamental
of business communication. /. Business economics. / Computer of business

Botany zoology and microbiology marathi English

Management Accounting

Arts

Zoology chemistry botany

Opn sl hindi political science history english

Chemistry botany zoology

English, Marathi, Zoology, Botany, Chemistry

Option english

ENGLISH

Pcb

Microbiology

Optional Subjects: English,Political science,History

CBZ

Abhyas karma

Aabhyas karma

Mathematics, physics, chemistry, marathi, English

Bsc

Botany zoology microbiology English Marathi
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English

Botany, microbiology, chemistry , English, hindi

Zoology botany microbiology English mrathi

Botany, chemistry, microbiology, English,sl hindi

Zoology botany microbiology English mrathi

Science

Botany , zoology, microbiology

Botany zoology microbiology English (com) Hindi (sl)

Zoologu

Science

English(cam).

कॉमर्स

English, Marathi, Zoology, Botany, chemistry
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मोबाईल नंबर

158 responses

9623826831

8087429130

9226870663

9561279174

9022381515

9370995983

9834239447

9518737224

9730686384

8208066583

7798274431

8767858610

9403039998

9975055617

9022192898

9529100912

7219455449

9307795583

7397929536

9766919095

9172603270
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9673129689

8080770280

9075081098

9272188504

7719809938

9356476188

9529646127

9172640997

9637424349

9168630999

7249523776

9130138435

8329806

7744926589

9209018282

9579239611

7820819788

8554061649

9970590475

7558297853

9370299212

8530995559

7350071729
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7820787976

9373188151

9860792917

8459224145

7558283579

7020972233

8999923289

8554097370

8208964778

7666964878

9075620999

9423893500

7219422191

9763071164

9371084623

9075985585

9359070532

9579329191

9960224905

9922751671

9511790091

9527369283

9527212850
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7499188878

7276171069

9359641265

7620928722

9518554673

7820837848

9529709401

7517202261

87666690194

9356999916

9075867904

8446224134

8956374376

9322146703

9284747508

9021422586

9272199018

83294 42242

9370387009

9371524965

7249576997

9156763309

9822528792
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9226383182

9168485916

8805387032

7775030353

9762054646

9075005804

7447326055

8010070344

7620327581

9579856068

20 more responses are hidden

तपशिलवार अभिप्राय

1. आपण शिक्षण घेत असलेला पदवी स्तरावरील अभ्यासक्रम कसा आहे.?
159 responses

Copy

अ.साधारण
ब.चांगला
क.उत्तम
ड.सर्वोतम

26.4%

40.3%

28.9%
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2.  शिक्षण घेत असलेल्या अभ्यासक्रमातून संबंधीत विषयाचे परिपूर्ण ज्ञान मिळते का ?
159 responses

3. आपण शिकत असलेला अभ्यासक्रम रोजगारनिर्मिती क्षम आहे का?
158 responses

4. वर्गामध्ये अभ्यासक्रम शिकवत असताना परिपूर्ण आकलन होते का. ?
159 responses

Copy

अ.साधारण
ब.अंशत:
क.परिपुर्ण
ड.सांगता येत नाही

11.9%

75.5%

Copy

अ.साधारण
ब. अंशत:
क.पूर्णत:
ड.सांगता येत नाही17.1%44.3%

13.3%
25.3%

Copy

अ.साधारण
ब. अंशत:
क.पूर्णत:
ड.सांगता येत नाही

17%

66.7%

9.4%
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5. अभ्यासक्रम हा के वळ परीक्षेपुर्ता मर्यादेत आहे का?
158 responses

6. अभ्यासक्रमामुळे  व्यक्तिमत्व विकास होण्यास मदत होते का?
159 responses

7. अभ्यासक्रमातून सामाजिक बांधीलकी प्रगट होते का?
157 responses

Copy

अ.साधारण
ब. अंशत:
क.पूर्णत:
ड.सांगता येत नाही

20.3%

22.8%
42.4%

14.6%

Copy

अ.सर्वसाधारण
ब. अंशत:
क.पूर्णत:
ड.सांगता येत नाही

18.9%

67.9%

9.4%

Copy

अ.सर्वसाधारण
ब. अंशत:
क.पूर्णत:
ड.सांगता येत नाही

24.2%

18.5%40.1%

17.2%
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8. तुमच्या भवितव्यासाठी हा अभ्यासक्रम उपयुक्त ठरेल का?
157 responses

9. तुमच्या भविष्यातील आव्हाने पेलण्यासाठी हा अभ्यासक्रम सक्षम आहे का?
157 responses

10. आपल्या महाविदद्यालयात होत असलेल्या सांस्क़तीक कार्यक्रमांचा आपल्या
व्यक्तिमत्व विकासात आपणास उपयोग होतो का?
158 responses

Copy

अ.सर्वसाधारण
ब. अंशत:
क.पूर्णत:
ड.सांगता येत नाही

14.6%

7%

14.6%
63.7%

Copy

अ.होय
ब. नाही
क.साधारण
ड. परिपुर्ण

20.4%

66.2%

Copy

अ. साधारण
ब. तत्वत
क.पुर्णत:
ड. होय

12%

60.8%

19.6%

22/08/2024, 11:12 ‍ कै . रमेश वरपुडकर महाविद्यालय सोनपेठ, जि.परभणी

https://docs.google.com/forms/d/1bkKAJzlQnUapOZoJQUUiKvt6iHjMH_DU_yGOz5ZY2Ic/viewanalytics 19/21

11.  आपल्या महाविदयालयात होत असना-या मैदानी स्पर्धाचा आपल्या शारिरीक
सुदढतेसाठी व व्यक्तिमत्व विकासासाठी उपयोग होतो का?
159 responses

12.  अभ्यासक्रमा विषयी तुमचे मत नोंदवा?
160 responses
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Copy

अ. साधारण
ब. तत्वत
क.पुर्णत:
ड. होय

13.8%

60.4%

21.4%

Copy

अ. साधारण
ब. चांगला
क.उत्तम
ड. सर्वोतम

27.5%

38.1%

27.5%
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